PROCESSO SELETIVO N° 01/2021 – PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSO CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital

de Abertura do Processo Seletivo nº 01/2021 – Programa “Primeira Chance”, torna público o que segue:

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra a classificação provisória publicada no dia 06 de março

de 2021:

INSCRIÇÃO NOME RESPOSTA RECURSO

1784 ISADORA HIPÓLITO DE SOUZA DEFERIDO

975 MATEUS JOAQUIM GARCIA RIBEIRO INDEFERIDO

1569 MILENA RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO

31 CAROLLYNE VITÓRIA ROCHA SANTOS INDEFERIDO

716 CAMILLA CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO

1061 ESTHER PINHEIRO RESENDE INDEFERIDO

2954 FELIPE MARTINS RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO

1284 MARIA FERNANDA DA SILVA INDEFERIDO

2524 RAFAEL ALVES OLIVEIRA INDEFERIDO

1700 RAFAELA ARAÚJO VERONEZ INDEFERIDO

2 – A resposta do recurso de cada candidato será encaminhada, na íntegra, para o mesmo e-mail que foi

enviado o recurso.

3 – Considerando que o recurso deferido não altera a ordem da classificação provisória, fica mantida a

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA publicada no dia 06 de março de 2021.

Franca, 18 de março de 2021.

Comissão do Processo Seletivo